Система термометрии
нового поколения:
автоматизированная
система контроля
температуры АСКТ-01
Непрерывное высокоточное
измерение температуры

Термоподвеска ТУР-01
ТУ 4218-017-12196008-02
Структура условного обозначения
Термоподвеска ТУР-01
Рабочая длина и количество датчиков температуры
измерительный шлейф - трубчатая оболочка из
нержавеющей стали 1ZX18H10T
0 0 - 1050 мм, 1 шт.;
01 - 2 0 5 0 мм, 2 шт.;
02 - 3050 мм, 3 шт.;
0 3 - 4 0 5 0 мм, 4 шт.;
04 - 5050 мм, 5 шт.;
0 5 - 6 0 5 0 мм, 6 шт.;
06 - 7050 мм, 7 шт.;
07 - 8050 мм, 8 шт.;
0 8 - 9 0 5 0 мм, 9 шт.;
0 9 - 10050 мм, 10 шт
измерительный шлейф - гибкая пластиковая оболочка,
армированная двумя стальными тросами
1 0 - 11050 мм, 11 шт.; 20 - 2 1 0 5 0 мм, 21 шт.:
1 1 - 12050 мм, 12 шт.; 21 - 22050 мм, 22 шт.;
1 2 - 13050 мм. 13 шт.; 22 - 23050 мм, 23 шт.;
1 3 - 14050 мм, 14 шт.; 23 - 24050 мм, 24 шт.;
1 4 - 15050 мм. 15 шт.; 24 - 25050 мм, 25 шт.;
1 5 - 16050 мм, 16 шт.; 25 - 26050 мм, 26 шт.;
1 6 - 17050 мм. 17 шт.; 25 - 27050 мм, 27 шт.;
1 7 - 18050 мм, 18 шт.; 27 - 28050 мм, 28 шт.;
1 8 - 19050 мм. 19 ш т ; 28 - 29050 мм. 29 шт.;
1 9 - 20050 мм, 20 шт.; 29 - 30050 мм, 30 шт.
30 - 1 0 5 0 мм, 1 шт.: 4 0 - 11050 мм. 11 шт.; 50 - 21050 мм, 21 шт.:
31 - 2 0 5 0 мм, 2 шт.; 4 1 - 12050 мм. 12 шт.; 51 - 22050 м м , 2 2 шт.;
32 - 3 0 5 0 мм, Зшт . ; 4 2 - 13050 мм. 13 шт.; 52 - 23050 мм, 23 шт.:
33 - 4 0 5 0 мм, 4 шт.; 4 3 - 14050 мм. 14 шт.; 53 - 2 4 0 5 0 мм, 24 шт.:
34 - 5 0 5 0 мм, 5 шт.; 4 4 - 15050 мм. 15 шт.; 54 - 25050 мм, 25 шт.:
35 - 6 0 5 0 мм, 6 шт.; 4 5 - 16050 мм. 16 шт.; 55 - 26050 мм, 26 шт.:
35 - 7 0 5 0 мм, 7 шт.: 4 6 - 17050 мм. 17 шт.; 56 - 2 7 0 5 0 мм, 27 шт.;
37 - 8 0 5 0 мм, В шт.; 4 7 - 18050 мм. 18 шт.; 57 - 2 8 0 5 0 мм, 28 шт.:
38 - 9 0 5 0 мм, 9 шт.: 4 8 - 19050 мм. 19 шт.; 58 - 2 9 0 5 0 м м , 2 9 шт.:
39 - 1 0 0 5 0 мм, 10 шт.: 4 9 - 20050 мм. 20 шт.; 59 - 30050 мм, 30 шт.
ТУР-01,
Примечание - Возможно специсполнение термоподвесок по
техническим требованиям заказчика.
а XT1
БУК-01
Data+
Data- RS-485
Блок
питания
Цепь Конт.
А 1
В 2
С 3
N 4
= 24 В 5
= 24 В 6
ТУР-01
БУК-01
Data+ 120 Ом
Data-
120 Ом
В
Устройство 1

Устройство контроля температуры УКТ-12
ТУ 4211-031-12196008-06
Структура условного обозначения
Устройство контроля температуры УКТ-12
Блок контроля термоподвесок БКТ-12
(подключение до 12-ти термоподвесок)
L
БКТ-12
Термоподвеска ТП-01
Рабочая длина и количество датчиков
ТП-01.
0 0 - 1 0 5 0 мм, 1 шт.;
01 - 2 0 5 0 мм, 2 шт.;
0 2 - 3 0 5 0 мм, 3 шт.;
0 3 - 4 0 5 0 мм, 4 шт.;
0 4 - 5 0 5 0 мм, 5 шт.;
0 5 - 6 0 5 0 мм, 6 шт.;
0 6 - 7 0 5 0 мм, 7 шт.;
0 7 - 8 0 5 0 мм, 8 шт.;
0 8 - 9 0 5 0 мм, 9 шт.;
0 9 - 1 0 0 5 0 мм, 10 шт.;
_L
11050 мм
12050 мм
13050 мм
14050 мм
15050 мм
16050 мм
17050 мм
18050 мм
19050 мм
20050 мм
11 шт.
12 шт.
13 шт.
14 шт.
15 шт.
16 шт.
17 шт.
18 шт.
19 шт.
20 шт.
температуры
2 0 - 2 1 0 5 0 мм, 21 шт.
21 - 2 2 0 5 0 мм, 22 шт.
22 - 23050 мм, 23 шт.
23 - 24050 мм, 24 шт.
24 - 25050 мм, 25 шт.
25 - 26050 мм, 26 шт.
26 - 27050 мм, 27 шт.
27 - 28050 мм, 28 шт.
28 - 29050 мм, 29 шт.
2 9 - 3 0 0 5 0 мм, 30 шт.
Отсутствие габаритных
релейных шкафов
Примечание - Возможно специсполнение термоподвесок по
техническим требованиям заказчика.
0 165 2 отв. 09
4 крепежных отв. М5
'с тыльной стороны
Рисунок 1 - Блок контроля термоподвесок БКТ-12
Data+
:24Е БУК-01 , Data-
2 1
ХТ13
ХТ12
БКТ-12
ХТ13
1 2 3 1 2 3
A3 А2 А1
ВЗ В2 В1 ХТ14
ХТ2 ХТ1